
  
 

1

DODATEK č. 1 
 

ke smlouvě o dílo č. MHÚM/2024/0033/SD ze dne 02.08.2024 
 
 
uzavřený mezi: 
 
OBJEDNATEL 
 
    město Studénka 
Sídlo:    nám. Republiky 762, 742 13 Studénka 
Zastoupený:   Jiřím Švagerou, místostarostou 
IČ:    00298441 
DIČ:    CZ00298441 
    Evidovaný v RES u ČSÚ 
Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu:   924 801/0100 
Oprávněné osoby:  Ing. Milan Kyjovský, vedoucí odboru MHÚM 
    Bc. Lukáš Kaňuščák, referent odboru MHÚM 
Spojení:   556 414 331, 775 706 952, kanuscak@mesto-studenka.cz 
 

(dále jen „Objednatel“) na straně jedné 

a 

ZHOTOVITEL 

 
 Sanace a stavby APOLLO s.r.o. 
Sídlo:    U Nádraží 1155/25, Vítkovice, 703 00 Ostrava 
Zastoupený:   Ivanem Baierem, jednatelem 
IČO:    27778428 
DIČ:    CZ27778428 
Zápis ve veřejném rejstříku: OR vedený u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. 

C 51548 
Bankovní spojení:  Raiffeisenbank, pobočka Ostrava 
Číslo účtu:   1155115528/5500 
Oprávněné osoby:  Tomáš Pastrňák, vedoucí technického oddělení 
Spojení:                         Tel.: 596 797 974, mob.: 774 882 314,  

e-mail: tomas.pastrnak@sanaceastavby.cz 
 

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé 
 
 
Smluvní strany se dnešního dne dohodly na změně výše označené smlouvy o dílo takto: 
 
 
1. Čl.  1. PŘEDMĚT SMLOUVY se upravuje takto: 

 
Rozsah díla jako předmětu smlouvy se upravuje dle skutečně provedených méněprací a víceprací, které jsou uvedeny 
v položkovém rozpočtu č. 014C/2024 ze dne 23.09.2024, který je přílohou tohoto dodatku č. 1.  

 
 
2. Čl. 4. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY, bod 4.1 se upravuje a nově zní takto: 
 
Cena za realizaci díla dle čl. 1 smlouvy a tohoto dodatku je stanovena dohodou smluvních stran a zvyšuje se  
na základě skutečně provedených víceprací a vyčíslených méněprací o částku 283.827,25 Kč bez DPH, tedy nově 
na částku:  
Celková cena díla dle smlouvy (bez DPH)          2.210.959,80 Kč 
Méněpráce (bez DPH)       -  252.097,00 Kč 
Vícepráce (bez DPH)      + 535.924,25 Kč 
Celková cena díla (bez DPH)     2.494.787,05 Kč  
Celková cena díla (včetně DPH 21%)  3.018.692,33 Kč. 



  
 

2

K částce je připočítána DPH ve výši sazby platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Příjemce zdanitelného 
plnění (objednatel) prohlašuje, že ke dni uskutečnění tohoto plnění, tj. smluvního plnění od zhotovitele 
(poskytovatele) dle této smlouvy o dílo, jedná jako osoba povinná dani. V souladu s ustanovením § 92a, odst. 2 
zákona o DPH v aktuálním znění, se proto použije režim přenesení daňové povinnosti.“ 
 
 
3. Čl. 5. DOBA PLNĚNÍ se upravuje a nově zní takto: 

Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle čl. 1 (zahrnující jeho dokončení a předání) v termínu nejpozději  
do 15.10.2024. 
 
 
Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. MHÚM/2024/0033/SD ze dne 02.08.2024 se nemění. 
 
 
4. Tento  dodatek  č. 1  je  nedílnou součástí smlouvy o dílo č. MHÚM/2024/0033/SD ze dne 02.08.2024. 
 
 
5. Tento  dodatek  č. 1 se  vyhotovuje  ve  dvou  stejnopisech s platností originálu s tím, že každá smluvní 

strana obdrží jedno vyhotovení. Platnosti i účinnosti nabývá dnem podpisu oprávněnými zástupci 
smluvních stran. 

 
6.       O uzavření tohoto dodatku smlouvy rozhodla Rada města Studénky na své schůzi konané dne 10.10.2024, 

usnesením č. 845/41/24. 
 
 
Přílohy: 
Položkový rozpočet č. 014C ze dne 23.09.2024 – skutečně provedené vícepráce a méněpráce 
 
 
 
Ve Studénce, dne  __.__.2024   V ______________,  dne   __.__.2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

…………………………………………   ………………………………………… 
  za  objednatele         za zhotovitele 

 
 
 
 

 


		2024-10-14T14:34:32+0200
	Jiří Švagera


		2024-10-15T10:12:19+0200
	Ivan Baier




